INSTITUTO POLITECNCO DE SANTAREM

www.esa .ipsantarem.pt

ATA N° 2

Ao vigesimo sexto dia do mês de marco do ano dois mu e vinte e quatro, realizou-se a

segunda reunião do Jun do concurso para recrutamento de urn Bolseiro do Investigaçao

(BI) para Mestre, no ãmbito do Projeto SPIN — Sustainable ProteiN - PRR-C05-i03-I-0001 92

L.A 9.5, financiado peio Piano de Recuperaçao e Resiiiéncia — NextGenerationEU, no

ámbito da Agenda de investigação e inovaçao para a sustentabiIidade da agricuitura,

alimentaçao e agroindUstria (RE-C05-103). 0 jun verificou que a candidatura apresentada

pelo candidato João Nuno Parracho Fazenda dos Reis reunia as condicoes de

admissibilidade.

Os Curricula Vitae e respetivos documentos comprovativos foram analisados e avaiiados

de acordo corn os critérios definidos na Ata n°1.

Da apreciaçäo dos Curricula Vitae resuItou, por unanimidade. a seguinte ciassificaçao:

Candidato(a) CIassificação ]iii,acao
João Nuno Parracho Fazenda dos Reis 14,2 Admitido

(1) 0 candidato deverã nscrever•se em doutoramento ou num curso nao confererte de grau académico integrados
no projeto educativo de uma insbtuiçáo ne ensino superior. 0 qual deverä ser frequentado ate a sua conclusäo e
obtencao do respetivo diploma

Conciulda a reunião, eiaborou-se esta ata que. depois de ida, foi assinada pelos très

membros do jun.

Santarém, 26 de marco de 2024

Professor Adjunto

(Igor Dias)

Professora Adjunta Professor Adjunto

(Joao Go(

Presjdente

26-63 Lo2L

(Margarida Oliveira)